РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                           с. Кокшайск
 сессия 20                                                                             27 июля 2016 года
    № 119

О  внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кокшайское сельское поселение»

         В соответствии с Протестом Прокуратуры Звениговского района от 30.06.2016 №05-02-2016 , ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Собрание депутатов  муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

РЕШИЛО:

       1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании    «Кокшайское    сельское    поселение»,       утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 11.03.2015 года № 44 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кокшайское сельское поселение» (далее - Положение) следующие изменения:
Пункт 4 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:
«4) вопросы о преобразовании муниципального образования, за исключением случаев, если  для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов